
SỞ GD VÀ ĐT ĐẮK NÔNG 

TRƯỜNG THPT ĐẮK GLONG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

          Số: 65 /QĐ-THPTĐGL  Đắk Glong, ngày  05  tháng 3 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm học 2024-2025 
------- 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐĂK GLONG 

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh Đắk Nông 

ban hành Quy định về việc xét sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh Đắk 

Nông ban hành Quy định về việc xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng 

của sáng kiến; hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa học, đề án khoa 

học, công trình khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

   Căn cứ Công văn số 2386/ SGDĐT-VP ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Đắk Nông về việc xét công nhận sáng kiến cơ sở và xét công nhận hiệu 

quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến trong phạm vị Sở Giáo dục và Đào tạo.  

   Căn cứ chức năng, quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng; 

   Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác thi đua – khen thưởng nhà 

trường, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận Sáng kiến cấp cơ sở năm học 2024-2025, 

gồm các ông (bà) có tên sau đây: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng xét công nhận sáng kiến có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ 

chức xét công nhận sáng kiến theo Công văn số 2386/ SGDĐT-VP ngày 10 tháng 12 

năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Nông về việc xét công nhận sáng kiến cơ sở 

và xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến trong phạm vi Sở 

Giáo dục và Đào tạo. 

Thời gian tổ chức xét công nhận: Từ ngày 06/3/2025 đến 08/3/2025. 

Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 Nơi nhận:  
- Cá nhân, tổ chức ở Điều 3; 

- Bảng công khai; 

- Lưu: VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

  
Lê Văn Hà 



 

  DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số  65 /QĐ-THPTĐGL, ngày  05 tháng 3 năm 2025 của Hiệu 
trưởng Trường THPT Đắk Glong) 

 

 
 
 
 
 

TT Ho và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Văn Hà Hiệu truởng Chủ tịch 

2 Lê Văn Lượng Chủ tịch Công đoàn Phó Chủ tịch 

3 Lê Văn Đức Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

4 Văn Thành Đạt Giáo viên Ủy viên 

5 Quách Thị Hiên Giáo viên Ủy viên 

6 Nuyễn Văn Trọng Tổ trưởng chuyên môn   Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Mai Giáo viên Ủy viên 

8 Võ Văn Anh Giáo viên Ủy viên 

9 Trịnh Đăng Mạnh Giáo viên Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Oanh Giáo viên Ủy viên 

11 Trần Vĩnh Yên Giáo viên Ủy viên 

12 Nguyễn Đình Hào Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

 (Danh sách gồm 12 người)  


		2025-03-06T15:56:55+0700


		2025-03-06T16:04:36+0700


		2025-03-06T16:06:39+0700




